
 

 

        

Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio 

finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų 

konkurso tvarkos aprašo 

2 priedas            
Forma B-1 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2018 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. 1K-206         

        TVIRTINU     

              
  

        (asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

                

        (parašas)     

                

        (vardas ir pavardė)    

                

        (data)     

             

        A.V.  

         

      (dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)  

             

            20..  m.  PROGRAMOS SĄMATA    

              

       (data ir numeris)     

              

       (sudarymo vieta)     

         

    

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:               
Zarasų rajono savivaldybės administracija Ministerija Departamentas Biudžetinė 

įstaiga 

      (Kodas) 

                       
Programa:                     1 3 

                       (Kodas) 

             



Finansavimo šaltinis:       1 5 1 

                    (Kodas) 

             
Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:       8 4 1 1 

     (Kodas) 

                      

  (Eur) 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio* 
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

kodas           pavadinimas 

2 
 

                    

2 2                     

2 2 1 1 1 1 

Mitybos išlaidos (maisto produktų ir maitinimo paslaugų įsigijimo 

išlaidos, išskyrus reprezentacines išlaidas). Ne daugiau kaip 7 

Eur/asmeniui. 
0,0     

2 2 1 1 1 5 

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos (Interneto, telefono, 

fakso, pašto siuntimo ir kt.ryšių paslaugos). Ne daugiau 5 proc. paramos 

lėšų. 
0,0     

2 2 1 1 1 6 
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 

(Transporto priemonių degalų, nuomos, transporto draudimo išlaidos). 0,0     

2 2 1 1 1 7 

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos. Patalynės, 

specialių drabužių, uniformų ir kitos aprangos bei avalynės įsigijimo, 

skalbimo, tvarkymo ir nuomos išlaidos. 
0,0     

2 2 1 1 1 14 

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos. Šiam straipsniui 

priskiriamos turto (pramonės, prekybos įrangos, medicininės įrangos, 

žemės ūkio technikos, įrenginių, statybinės technikos, nekilnojamojo turto 

ir kito turto) nuomos išlaidos.  

0,0     

2 2 1 1 1 15 
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos. 
0,0     

2 2 1 1 1 20 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos. Šildymo išlaidos; elektros 

energijos; vandentiekio ir kanalizacijos paslaugų apmokėjimo, šiukšlių 

išvežimo išlaidos ir pan. Ne daugiau kaip 10 proc. nuo paramos lėšų. 
0,0     



2 2 1 1 1 21 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos (apima 

kompiuterinės technikos ir kompiuterinės technikos dalių įsigijimo 

išlaidas, monitorių, spausdintuvų, kopijavimo bei daugiafunkcinių 

aparatų, spausdintuvų dažų, USB laikmenų ir kitas informacinių 

technologijų prekių įsigijimo išlaidas). Ne daugiau kaip 50 proc. paramos 

lėšų. 

0,0     

2 2 1 1 1 22 
Reprezentacinės išlaidos. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, skiriamos 

reprezentacijai. 0,0     

2 2 1 1 1 30 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos. Šis straipsnis apima visas 

kitas, nepaminėtas 2.2.1.1.1.01–2.2.1.1.1.22 straipsniuose, prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidas. Šiam straipsniui priskiriami mokesčiai 

bankams už pavedimus ir kitas jų paslaugas, komisiniai mokesčiai, 

kasmetiniai (periodiniai) narystės mokesčiai (mokami siekiant gauti tam 

tikras paslaugas) tarptautinėms ir kitoms organizacijoms, išlaidos spaudos 

prenumeratai, ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos, draudimo įmokos, 

išskyrus transporto priemonių draudimą, kuris priskiriamas transporto 

išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms (2.2.1.1.1.06), ir pan. 

0,0     

Iš viso asignavimų 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                  
* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 

m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“. 
     

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

             

   

  
      

 
(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 


